Band II., Nr. 488, Seite 302-303

Herzog Heinrich von Sachsen gestattet den Gebrüdern Konrad und Gerung von Obersulgen den Verkauf genannter Güter an das Kloster Salem.

Braunschweig, 1194. April 2.

In nomine sanctę et individue trinitatis, Heinricus dux Saxonie. Ubicumque religiosorum virorum iustis postulationibus in utilitate ecclesiarum promovenda annuimus, ad remedium anime nostre nobis profuturum speramus, et ipsorum devotionem pro imploranda venia delictorum nostrorum de collatis beneficiis ad deum magis accendi confidimus. Noverint itaque tam presentes quam futuri Christi et nostri fideles, quod nos assensu filiorum nostrorum predium quoddam duorum fratrum de Sulgin, videlicet Cönradi, clerici nostri fidelis, et Gerungi laici fratris ipsius, quod situm est in Tephinhart et Alberswilære et in loco qui dicitur Felwin¹, cum omnibus appenditiis suis, vendi permittimus venerabilibus dominis et fratribus et amicis nostris, monachis et monasterio, tituli ecclesie de Salem, et pro remedio anime nostre filiorumque nostrorum hanc venditionem de nostro factam patrimonio ratam habemus. Statuentes ne quis a prefato monasterio, tituli ecclesie dei de Salem, prescripta bona alienare presumat. Ut autem hec concessio in se omnibus postmodum eius robur habeat, testibus subscriptis, sigillo nostro presentem scedulam signari iussimus. Testes hii sunt: Daudid, prepositus de Liubyke. Balduwinus, canonicus de Brunewich. Laici: Iordanis dapifer. Heinricus dapifer de Scodirstide². Ludolfus de Bortfelde. Fridricus de Herre³. Willebertus et alii quam plures.

 Hęc concessio et donatio facta est anno incarnationis dominice MCXCIII.

 Datum in Brunewich, per manum Iohannis notarii, IIII. nonas Aprilis. Amen.

Nach dem in vier Bänden in fol. bestehenden, sehr sorgfältig auf Pergament geschriebenen, dem Hauptbestand nach dem 13. Jahrhundert angehörigen *Diplomatarium Salemitanum* im GLA Karlsruhe, Bd. 1, Nr. 52, S. 83, unter dem Rubrum *Item* (nämlich *de Tephinhart*, vgl. die Bem. hinter der Urkunde vom 13. Mai 1193, S. 290) *Confirmatio Heinrici ducis Saxonie super eodem predio*.
 Das im Staatsarchiv Hannover befindliche Original wurde nicht mehr verglichen.

 Das Siegel zeigt eine gelbrote Färbung, ist also ein Maltasiegel.

¹Felben, Markdorf, FN, A, oder Felben, Bodnegg, RV.

²Unermittelt.

³*Herre*, unermittelt.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

Landesarchiv Niedersachsen - HStA Hannover

Signatur/Titel des Originals:

Calenberg Or.Des.33, Kloster Salem Nr. 1

Überlieferung und Textkritik: